asini iniūxit leoni. Ac ille ligna
sibi imposta paciēter portabat.
Quadā die dum esset in agro vi
dit mercatores cū asino suo et mul
tis camelis venētes et asinū prece
debat et omnes cameli p longum
funiculū copulati omnes eum sic
mors est in illa regione seq̄ban
tur. Tunc leo horribiliter rugiens
occurrit et asinū suum cauda forti
ter percūdens ad monasteriū eum
fugavit sequētibus omnibus camel.
Cūq; leo ad claustrum venisset ce
pit letus discurrere et singulorum
fratrum vestigijs p̄sternere et cauda
sua alludere. Iheronimus autē mer
catores benigne suscepit et veniā
postulantibus dixit. ut sua suscipe
rēt et aliena nō usurparēt. Roga
bant ergo beatū iheronimū ut di
midietate olei acciperet. quibus tan
dem coactus assensit et accepit. Pro
miserunt etiā sibi et suis fratribus sin
gulis annis oleum daturus et bene
des eorum facturus.

De scō luca euāgelista. f. lxx.

Nimis honorati sūt ami
ci tui de? David videns
gloriam magnam quā mō
sancti acceperunt in celo ammirās
verba ista dixit. Nimis honoati
sūt. Amici autē dei fuerūt apli et
euāgeliste. de quibus nūc fuit beatus
lucas euāgeli. Qui oia q̄ fecerūt
ad volūtatē dei fecerūt. s; videat

qui sūt amici eius. Certe salomō
dicit **Prover. xxij.** Qui diligit cor
dis mundiā habebit amicum re
gē. valde vtile est hūc amicum regē
celestē qui potest defendere boves et di
tare quod est potens et largus. Nec mi
rum si diligit mundos ministros.
cū legat quod virgines ministrat ei
et sequitur eum quo cuique ierit. bo
mines etiā diligunt mundos mini
stros. qui ei dño suo tempali mi
nistri cū manu sordida. nō brent
p bono. sic nec in celo dñs. Et quod
beatus lucas fuit mundus minister.
de quo legitur quod nunquam uxore ha
buit sine crimine vixit usque ad mor
tē. ideo merito appellat eum amicum
xpi. In sacra autē scriptura legitur
quod appellati sūt quatuor amici di
p quos quatuor genera hominū
significant. **Primum** fuit abrahā de
quod legitur. Credidit deo abrahā. et
reputatus est ei ad iusticiā et a ius
dei appellatus est. Certe didicimus ē
ei. Egredere de terra tua et de cogi
one tua et veni in terram quā mō
strauero tibi. Quod ipse ad mōda
tuz dñi statim adimpleuit. **Secundus**
abrahā significatur religiosi qui
egrediuntur de terra in qua nati
sunt et de cogitione sua et intrāt illi
gionē. tales sūt amici dei. quod sp̄ dñi
eēt cū eo in domo sua. hoc vocat ai
cos. vñ oia mea tua sūt. q̄si dicat
quod dimisit premā mrem et om
nia vtrā. me habebitis et oia mea
id est regnū celoz. **Itē** abrahā